
Složení Školské rady při Základní škole a mateřské škole, Praha 3, nám. Jiřího z Lobkovic 22/121  

Školská rada byla ustanovena dne 1. 7. 2021 na základě voleb, které proběhly 24. - 26. 6. 2021, a doplněna na základě 

doplňovacích voleb, které proběhly 21. 11. a 28. 11. 2023. Doplněná školská rada poprvé zasedla dne 9. 1. 2024. Usnesením Rady 
městské části ze dne 10. 1. 2024 bylo obměněno složení členů školské rady, kteří zastupují zřizovatele. 

 

PhDr. Kateřina Divišová 
předsedkyně Školské rady 

kaapi@centrum.cz zastupují zákonné zástupce na pracovišti 
Lobkovicovo 

Ing. Jana Dubenská janadubenska@seznam.cz 

Mgr. Helena Ganická hganicka@gmail.com 
zastupuje zákonné zástupce na pracovišti 

Perunova 
Mgr. Božena Brožová brozova@lobkovicovo.cz zastupují pedagogické pracovníky na 

pracovišti Lobkovicovo Mgr. Kateřina Platt platt@lobkovicovo.cz 

Mgr. Hana Kubínová Bimková hana.kubinova@perunka.cz 
zastupuje pedagogické pracovníky na 

pracovišti Perunova 
Jan Huňka  

zastupují zřizovatele – MČ Praha 3 Jakub Cháb  
Šimon Ornest  

  


